Obec Banka

Od: objednavky@hasici-odevy.sk

Odoslané: 24. februara 2021 12:05

Komu: info@obecbanka.sk

Predmet: [SPAM] Informéacie o objednavke & 2102240002

Vazeny zdkaznik Mgr. Tatiana Julinyova,

dovol'ujeme si Vam zaslat’ rekapitulaciu objednavky, ktori ste uskutoénili v na§om internetovom obchode

https://www.hasici-odevy.sk.

V pripade nespravnych tidajov, nas kontaktujte.
Mena do menoviek: Adam HANIC, Simon GAREC

Objednavka ¢. 2102240002 (Nova objednavka)

Produkt

PSII UBO komplet - hasic¢sky pracovny komplet
HAO0101

Mnoistvo

Velkost: 46, Farba: tm.modra, Strih: 4 - 176-188cm, Material: 100%

bavina 265gr. atlas

PSII UBO komplet - hasi¢sky pracovny komplet
HA0101

Velkost: 50, Farba: tm.modrd, Strih: 2 - do 176cm, Materidl: 100%

bavina 265gr. atlas

MENOVKA na pracovny odev - fluozlta
HASO012
Menovka: FluoZzité pismo / tmavy podklad

Siltovka Hasi¢i 6P navy s fluoZltou vySivkou
HA281

Spolo&enskd hra HASICI hadice a rebriky Pat a Mat
DO504

Dahky batoh HASICI
HA415

Pexeso HASICI s vrecuskom
DO501

Kvarteto Hasi¢ska technika
DO405

Dodacia adresa

Obec Banka
Topol'¢ianska 50
92101
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Fakturacna adresa

Obec Banka

1ks

1 ks

2 ks

2 ks

1 ks

2 ks

1ks

1ks

Topol'¢ianska 23

92101

Jedn. cena s
DPH

62,50 €

62,50 €

2,90 €

7,00 €

7,80 €

9,00 €

3,50€

2,90¢€

Cenas
DPH

62,50 €

62,50 €

5,80€

14,00 €

7,80 €

18,00 €

3,50€

2,90 €



Banka
Slovensko

Sposob dodania
Slovensko - GLS KURIER (6,50 €)

(nutné uviest telef.cislo do pozndmky)
Rekapitulacia objednavky
Produkty bez DPH

Dodanie bez DPH

DPH 20%

Celkom k uhrade s DPH

Banka
Slovensko

1CO: 35594233
DIC: 2020538663

Sposob platby

Dobierka (Hotovost) SR

147,50 €
542 €
30,58 €
183,50 €

Podrobnejsie informécie o stave Vadej objednavky najdete vo vaSom uéte na https://www.hasici-odevy.sk

S pozdravom,

RHEA SK s.r.0. www.hasici-odevy.sk objednavky@hasici-odevv.sk +421 903 704 851
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